

内蒙古农业大学生命科学大楼校级实验室公共共享平台建设项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古农业大学委托，采用公开招标进行采购生命科学大楼校级实验室公共共享平台建设项目（项目编号：NMGZC-G-H-260530）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（生命科学大楼校级实验室公共共享平台建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：科雷斯诺（北京）实验设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 7,495,588.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02020800 触控一体机	班牌门禁一体机	BCC-TK-21-ES	BCC	北京市计算中心有限公司	北京	8,460.00	14.00	台	118,440.00
1-2	A02100199 其他自动化仪表	温湿度传感器	TH-500R	BCC	北京市计算中心有限公司	北京	682.00	25.00	台	17,050.00
1-3	A02100199 其他自动化仪表	智能电表	RM-3D3Y-4I1D	人和	浙江人和电气科技有限公司	浙江温州	1,300.00	12.00	台	15,600.00
1-4	A02100199 其他自动化仪表	智能水表	LXSY	人和	浙江人和电气科技有限公司	浙江温州	650.00	10.00	台	6,500.00
1-5	A02100199 其他自动化仪表	水浸传感器	LDW-1A	BCC	北京市计算中心有限公司	北京	349.00	11.00	台	3,839.00
1-6	A05029900 其他用具	环控主机	XHAQSP-708	BCC	北京市计算中心有限公司	北京	7,250.00	14.00	台	101,500.00
1-7	A02010105 台式计算机	计算机	台式机 型号：PCID-0099 显示器 型号：HY27014	HVLANYN	惠联云技术（深圳）有限公司	深圳	7,580.00	1.00	台	7,580.00
1-8	A08060301 基础软件	实验室多维感知型智能物联终端一体化数据管理与智慧互联管控系统	面向智慧互联智能设备数据管理系统	BCC	北京市计算中心有限公司	北京	1,208,906.00	1.00	套	1,208,906.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-9	A02010202 交换设备	24口PoE接入交换机	S3500-26G-2F-HPWR	万网博通	深圳市万网博通科技有限公司	深圳	7,000.00	12.00	台	84,000.00
1-10	A02010202 交换设备	汇聚交换机	S5300-24F-8CG-4TF-EI-V3	万网博通	深圳市万网博通科技有限公司	深圳	18,600.00	2.00	台	37,200.00
1-11	A02010399 其他信息安全设备	万兆光模块	SFP+-10GE-LX-SM1310	万网博通	深圳市万网博通科技有限公司	深圳	1,820.00	4.00	个	7,280.00
1-12	A02010399 其他信息安全设备	千兆光模块	SFP-GE-LX-SM1310	万网博通	深圳市万网博通科技有限公司	深圳	700.00	24.00	个	16,800.00
1-13	A02010601 机柜	42U机柜	Z-6642	诚智北信	北京诚智北信科技有限公司	北京	1,450.00	2.00	台	2,900.00
1-14	A02061504 不间断电源	UPS	PH3120KS	海诺泰	深圳市海诺泰数字科技有限公司	深圳	113,000.00	1.00	套	113,000.00
1-15	A02069900 其他电气设备	配电柜	定制	诚智北信	北京诚智北信科技有限公司	北京	3,500.00	2.00	套	7,000.00
1-16	A05029900 其他用具	86接线盒	86盒	京固	天津市萧山管业有限公司	天津市	7.00	40.00	个	280.00
1-17	A05029900 其他用具	配线架	BX-6E24F	诚智北信	北京诚智北信科技有限公司	北京	110.00	5.00	套	550.00
1-18	A02010499 其他终端设备	智能数字化中控集成终端	JPG-CC20	晶品	北京晶品赛思科技有限公司	北京	162,200.00	1.00	套	162,200.00
1-19	A05010599 其他柜类	智能试剂安全管理主柜	JPG—3000Max 标准型	晶品	北京晶品赛思科技有限公司	北京	95,300.00	1.00	套	95,300.00
1-20	A05010599 其他柜类	智能试剂安全管理副柜	JPG—1000加强附柜	晶品	北京晶品赛思科技有限公司	北京	52,500.00	5.00	个	262,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	A05029900 其他用具	智存宝	ZCB-01	德迈康	北京德迈康科技有限公司	河北	4,785.00	10.00	台	47,850.00
1-22	A02021003 A4 黑白打印机	黑白激光多功能一体机	UNI A3 50DNL	紫光	北京紫光汉图科技有限公司	北京	3,420.00	1.00	台	3,420.00
1-23	A05010599 其他柜类	PP试剂柜	850*400*1800mm	博瑞创信	北京博瑞创信实验室设备有限公司	北京	3,350.00	10.00	个	33,500.00
1-24	A05010599 其他柜类	冷藏柜	1200*600*1900mm YR/FL800	医然	山东医然冷链科技有限公司	山东	23,450.00	4.00	台	93,800.00
1-25	A05010299 其他台、桌类	高温台	L*750*850mm(长*宽*高)	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	2,265.00	11.00	延米	24,915.00
1-26	A02061725 插头插座和耦合器	插座	86GC05 10A 250V	泰力	泰力(安徽)电器股份有限公司	安徽	58.00	255.00	套	14,790.00
1-27	A02061803 通风机	不锈钢排气罩	400*400*1650mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	3,500.00	7.00	个	24,500.00
1-28	A05010299 其他台、桌类	边台	L*750*850mm(长*宽*高)	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	2,265.00	50.00	延米	113,250.00
1-29	A05010299 其他台、桌类	中央台	L*1500*850mm（长*宽*高）	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	4,530.00	64.00	延米	289,920.00
1-30	A05010299 其他台、桌类	仪器台	L*900*850mm（长*宽*高）	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	2,950.00	79.00	延米	233,050.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	A05010599 其他柜类	通风柜1	1500*850*2350mm（长*宽*高）	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	12,100.00	13.00	台	157,300.00
1-32	A05010599 其他柜类	通风柜2	1200*850*2350mm（长*宽*高）	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	11,600.00	4.00	台	46,400.00
1-33	A05010599 其他柜类	PP通风柜	1500*850*2350mm（长*宽*高）	博瑞创信	北京博瑞创信实验室设备有限公司	北京	12,755.00	2.00	台	25,510.00
1-34	A05010599 其他柜类	吊柜	L*300*600mm（长*宽*高）	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	700.00	9.00	米	6,300.00
1-35	A05020104 水池	水槽	800*450*310mm（长*宽*高）KP1	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	440.00	10.00	套	4,400.00
1-36	A05020106 水嘴	三口龙头	KA1	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	535.00	10.00	套	5,350.00
1-37	A05029900 其他用具	水考克/水杯	KA13-1W/KP4	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	625.00	19.00	套	11,875.00
1-38	A05010699 其他架类	滴水架	KD8	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	580.00	11.00	套	6,380.00
1-39	A05029900 其他用具	洗眼器	双口洗眼器 KC2R	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	750.00	8.00	套	6,000.00
1-40	A05010599 其他柜类	通风试剂柜	900*450*1800mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	2,550.00	3.00	台	7,650.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-41	A05029900 其他用具	紧急喷淋	KC5X	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	4,230.00	6.00	组	25,380.00
1-42	A05010699 其他架类	样品架	900*450*1800mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	1,440.00	20.00	组	28,800.00
1-43	A05029900 其他用具	挡水板	750/1500*10*650mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	1,200.00	3.00	块	3,600.00
1-44	A05029900 其他用具	封板	L*20*820mm (长*宽*高)	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	300.00	136.00	米	40,800.00
1-45	A05029900 其他用具	万向集气罩	KP8	TOF	浙江科恩实验设备股份有限公司	浙江	2,150.00	77.00	套	165,550.00
1-46	A05010299 其他台、桌类	天平台	900*600*850mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	2,200.00	4.00	组	8,800.00
1-47	A05010299 其他台、桌类	PP边台	L*750*850mm (长*宽*高)	博瑞创信	北京博瑞创信实验室设备有限公司	北京	2,265.00	6.00	延米	13,590.00
1-48	A05010599 其他柜类	更衣柜	900*500*1800mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	2,100.00	1.00	个	2,100.00
1-49	A05010599 其他柜类	鞋柜	1200*400*550mm	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	3,200.00	1.00	个	3,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-50	A05010699 其他架类	多功能试剂架	L*300/400*900mm（长*宽*高）	科雷斯诺	科雷斯诺（北京）实验设备有限公司	北京	1,120.00	35.00	米	39,200.00
1-51	A05010599 其他柜类	文件柜	900*450*1800mm（长*宽*高）	名图	香河县悦成家具有限公司	河北	1,750.00	15.00	组	26,250.00
1-52	A05010201 办公桌	办公桌1	2800*1400*750（长*宽*高）	名图	香河县悦成家具有限公司	河北	3,450.00	4.00	组	13,800.00
1-53	A05010201 办公桌	办公桌2	1200*600*750（长*宽*高）	名图	香河县悦成家具有限公司	河北	1,620.00	6.00	组	9,720.00
1-54	A05010201 办公桌	办公桌3	4200*1400*750（长*宽*高）	名图	香河县悦成家具有限公司	河北	5,120.00	4.00	组	20,480.00
1-55	A05010301 办公椅	办公椅	A8306	名图	香河县悦成家具有限公司	河北	575.00	46.00	把	26,450.00
1-56	A05029900 其他用具	手工岩棉净化板墙板	50mm	京广源	京广源净化科技(天津)有限公司	天津	310.00	231.00	平米	71,610.00
1-57	A05029900 其他用具	手工双面玻镁岩棉净化板顶板	50mm	京广源	京广源净化科技(天津)有限公司	天津	330.00	120.00	平米	39,600.00
1-58	A05029900 其他用具	净化板铝型材	50系列	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	55.00	351.00	平米	19,305.00
1-59	A05029900 其他用具	吊顶、吊杆紧固件	M10	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	16.00	120.00	平米	1,920.00
1-60	A05029900 其他用具	配套紧固密封件	50mm	济岚铝业	山东济岚铝业有限公司	山东	10.00	351.00	平米	3,510.00
1-61	A07010701 门、门槛	洁净钢制门1	50系列；1000x2100mm	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	2,600.00	9.00	套	23,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-62	A07010701 门、门槛	洁净钢制门2	50系列 ; 1200 x2100 mm	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	2,850.00	2.00	套	5,700.00
1-63	A07010701 门、门槛	洁净钢制门3	50系列 ; 1450 x2400 mm	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	4,200.00	1.00	套	4,200.00
1-64	A07010701 门、门槛	洁净设备门	50系列 ; 1200 x2100 mm	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	2,850.00	1.00	套	2,850.00
1-65	A07010702 窗	洁净窗	50系列	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	650.00	22.00	平米	14,300.00
1-66	A07010702 窗	转角传递窗	600*600*600 mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	3,900.00	2.00	套	7,800.00
1-67	A02100109 集中控制装置	双门互锁控制器	X12	祖程	上海祖程电子科技有限公司	上海	990.00	1.00	套	990.00
1-68	A02061999 其他照明设备	洁净灯1	HR301 48W	HR	吴江市汾湖镇红日净化灯具厂	江苏	290.00	21.00	套	6,090.00
1-69	A02061999 其他照明设备	洁净灯2	HR303 24W	HR	吴江市汾湖镇红日净化灯具厂	江苏	270.00	3.00	套	810.00
1-70	A02061999 其他照明设备	紫外杀菌灯1	40W	森夏	东莞市森夏电子科技有限公司	广东	270.00	21.00	套	5,670.00
1-71	A02061999 其他照明设备	紫外杀菌灯2	20W	森夏	东莞市森夏电子科技有限公司	广东	230.00	3.00	套	690.00
1-72	A05029900 其他用具	单联开关	86GC0 1-1	泰力	泰力(安徽)电器股份有限公司	安徽	38.00	12.00	个	456.00
1-73	A02100903 定时器	定时器	NBL31 6T	诺贝尔	乐清市诺贝尔电器有限公司	浙江	66.00	9.00	个	594.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-74	A02061725 插头插座和耦合器	五孔插座	86EF-12 10A2 50V~	泰力	泰力(安徽)电器股份有限公司	安徽	29.00	25.00	个	725.00
1-75	A05029900 其他用具	插座底盒	A-86	皮尔萨	温州市皮尔萨电气有限公司	浙江	7.00	70.00	个	490.00
1-76	A02052305 空调机组	组合式净化机组	VAC07524D、VAXM07524	维克	维克（天津）有限公司	天津	179,860.00	1.00	套	179,860.00
1-77	A02052099 其他风机	高效送风口1	额定风量：500CMH	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	1,900.00	6.00	套	11,400.00
1-78	A02052099 其他风机	高效送风口2	额定风量：1000CMH	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	2,500.00	6.00	套	15,000.00
1-79	A05029900 其他用具	旋流送风口（配静压箱）	400*400mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	4,560.00	1.00	套	4,560.00
1-80	A05029900 其他用具	镀锌风管	0.6mm厚镀锌风管	才兴	德州才兴空调设备有限公司	山东	80.00	225.00	平米	18,000.00
1-81	A05029900 其他用具	手动多叶调节阀1	200*200mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	190.00	3.00	个	570.00
1-82	A05029900 其他用具	手动多叶调节阀2	320*200mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	210.00	8.00	个	1,680.00
1-83	A05029900 其他用具	手动多叶调节阀3	800*320mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	249.00	1.00	个	249.00
1-84	A05029900 其他用具	电阀风阀	400*320mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	615.00	2.00	个	1,230.00
1-85	A05029900 其他用具	70度防火阀1	400*320mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	998.00	2.00	个	1,996.00
1-86	A05029900 其他用具	70度防火阀2	320*200mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	650.00	1.00	个	650.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-87	A05029900 其他用具	70度防火阀3	800*320mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	1,320.00	1.00	个	1,320.00
1-88	A05029900 其他用具	防雨百叶	500*400mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	272.00	2.00	个	544.00
1-89	A05039900 其他装具	门铰式单层回风百叶1	200*200mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	173.00	3.00	个	519.00
1-90	A05039900 其他装具	门铰式单层回风百叶2	300*300mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	233.00	6.00	个	1,398.00
1-91	A05039900 其他装具	门铰式单层回风百叶3	300*400mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	285.00	3.00	个	855.00
1-92	A05010599 其他柜类	净化机组PLC控制柜	1000x800mm	维克	维克（天津）有限公司	天津	14,890.00	1.00	套	14,890.00
1-93	A02109900 其他仪器仪表	压差表	LFB-30Pa	力夫	浙江力夫传感技术有限公司	浙江	320.00	10.00	套	3,200.00
1-94	A02100199 其他自动化仪表	风管式温度湿度传感器	LFH10	力夫	浙江力夫传感技术有限公司	浙江	560.00	2.00	套	1,120.00
1-95	A02100199 其他自动化仪表	压差传感器	LFM108	力夫	浙江力夫传感技术有限公司	浙江	900.00	10.00	套	9,000.00
1-96	A02100199 其他自动化仪表	温湿度传感器	LFH20	力夫	浙江力夫传感技术有限公司	浙江	760.00	10.00	套	7,600.00
1-97	A05029900 其他用具	触屏控制器	HMI10600KM070_C011_4T	大彩	广州大彩光电科技有限公司	广东	999.00	1.00	套	999.00
1-98	A02052305 空调机组	防爆空调	BKRG-50	国忠	浙江国忠防爆电气有限公司	浙江	35,900.00	2.00	台	71,800.00
1-99	A07010701 门、门槛	防火门	GFM-3030-bd5A1.50(甲级)-2	菲月	上海菲月金属制品有限公司	上海	5,550.00	2.00	套	11,100.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-100	A02061906 防爆灯具	防爆灯	KHD 50W	科辉	浙江科辉照明科技有限公司	浙江	1,380.00	4.00	套	5,520.00
1-101	A02069900 其他电气设备	防爆开关	BQM-10系列	松大	温州松大照明有限公司	浙江	98.00	1.00	个	98.00
1-102	A05029900 其他用具	防爆监控系统	SLD-EX300£-123	恒盾顺利达	济南恒盾顺利达电子科技有限公司	山东	35,928.00	1.00	套	35,928.00
1-103	A02100199 其他自动化仪表	可燃气体探测器	GTYQ-NST-LC D11	耐仕	山东耐仕电子有限公司	山东	4,020.00	1.00	个	4,020.00
1-104	A02100199 其他自动化仪表	有毒气体探测器	GTYQ-NST-LC D1/1点型气体探测器	耐仕	山东耐仕电子有限公司	山东	4,370.00	1.00	个	4,370.00
1-105	A05029900 其他用具	气体报警主机	JB-TB-NSK8200	耐仕	山东耐仕电子有限公司	山东	5,180.00	1.00	台	5,180.00
1-106	A02052099 其他风机	防爆排风系统	BFS-600	弘科	浙江弘科机电有限公司	浙江	49,500.00	1.00	套	49,500.00
1-107	A05029900 其他用具	防静电装置	壁挂式	法拉科技	咸宁法拉科技有限公司	湖北	1,720.00	1.00	套	1,720.00
1-108	A05029900 其他用具	硅酸钙板吊顶	595*595*12mm	北丰	四川北丰建材有限公司	四川	225.00	414.00	平米	93,150.00
1-109	A07019900 其他建筑建材	乳胶漆	白色水性乳胶漆，18L	艺涂	宁波艺涂环保科技有限公司	浙江	380.00	14.00	桶	5,320.00
1-110	A07019900 其他建筑建材	PVC卷材地面	2.0mm厚同质透芯	彩喆	上海彩喆实业有限公司	上海	215.00	1172.00	平米	251,980.00
1-111	A07010701 门、门槛	电动平开钢制门单门	1000*2400mm	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	6,350.00	5.00	套	31,750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-112	A07010701 门、门槛	电动平开钢制门对开门	1450*2400mm	泰德信	山东泰德信门业有限公司	山东	7,960.00	13.00	套	103,480.00
1-113	A07010701 门、门槛	成品玻璃门1	1000*2300mm	盛恒佳田	北京盛恒佳田玻璃有限公司	北京	1,780.00	4.00	套	7,120.00
1-114	A07010701 门、门槛	成品玻璃门2	1500*2300mm	盛恒佳田	北京盛恒佳田玻璃有限公司	北京	2,550.00	4.00	套	10,200.00
1-115	A05029900 其他用具	实验室围护结构（铝合金玻璃隔墙）	铝合金型材，玻璃厚度5mm	致雅尚	佛山市致雅尚铝业有限公司	广东	735.00	182.00	平米	133,770.00
1-116	A07010701 门、门槛	成品木制套装门1	1000*2400mm	欧蒂尼	重庆欧蒂尼家居有限公司	重庆	2,080.00	2.00	套	4,160.00
1-117	A07010701 门、门槛	成品木制套装门2	1450*2400mm	欧蒂尼	重庆欧蒂尼家居有限公司	重庆	3,150.00	3.00	套	9,450.00
1-118	A02061999 其他照明设备	LED平板灯	HR30148W	HR	吴江市汾湖镇红日净化灯具厂	江苏	215.00	149.00	套	32,035.00
1-119	A05029900 其他用具	实验室配套桥架	100*50mm	中天鼎盛	天津中天鼎盛金属穿线管有限公司	天津	110.00	220.00	米	24,200.00
1-120	A05029900 其他用具	实验室配套线管	ø20mm	中天鼎盛	天津中天鼎盛金属穿线管有限公司	天津	12.00	650.00	米	7,800.00
1-121	A05029900 其他用具	实验室配套电线2.5mm²	ZCBV-2.5mm²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	9.00	1200.00	米	10,800.00
1-122	A05029900 其他用具	实验室配套电线4mm²	ZCBV-4mm²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	12.00	1044.00	米	12,528.00
1-123	A05029900 其他用具	实验室配套电线6mm²	ZCBV-6mm²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	22.00	2234.00	米	49,148.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-124	A05029900 其他用具	实验室配套电缆线 YJV5*6mm²	YJV5*6 mm²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	70.00	120.00	米	8,400.00
1-125	A05029900 其他用具	实验室配套电缆线 YJV4*10+1*6mm²	YJV4*10+1*6 mm²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	162.00	550.00	米	89,100.00
1-126	A05029900 其他用具	电缆 YJV4*25+1*16mm²	YJV4*25+1*16 mm²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	270.00	50.00	米	13,500.00
1-127	A02061714 配电箱	实验室配套配电箱	XL-21	华仪高科	北京华仪高科电气有限公司	北京	5,610.00	6.00	套	33,660.00
1-128	A05029900 其他用具	实验室剩余电流动作断路器	RDB5LE-32	人民	人民电器集团有限公司	浙江	260.00	20.00	个	5,200.00
1-129	A05029900 其他用具	实验室门禁系统	F36W-5.0英寸	祖程	上海祖程电子科技有限公司	上海	2,530.00	5.00	套	12,650.00
1-130	A05029900 其他用具	给水管	DN20	骏桥	河北骏桥塑料制品有限公司	河北	58.00	60.00	米	3,480.00
1-131	A05029900 其他用具	排水管	DN50	骏桥	河北骏桥塑料制品有限公司	河北	89.00	45.00	米	4,005.00
1-132	A05029900 其他用具	地漏	304 不锈钢	柏家勒	潮州市柏家勒科技有限公司	广东	468.00	6.00	个	2,808.00
1-133	A02052501 离心机	防腐离心风机1	FG4-72-6A-4kw,风量：7350 m³/h	肇科	广东肇科通风设备有限公司	广东	12,730.00	9.00	台	114,570.00
1-134	A02052501 离心机	防腐离心风机2	FG4-72-4A-3kw,风量：3577 m³/h	肇科	广东肇科通风设备有限公司	广东	9,660.00	1.00	台	9,660.00
1-135	A05029900 其他用具	废气吸附箱1	风量：5000m³/h	蓝恩	德州蓝恩环保科技有限公司	山东	9,375.00	9.00	台	84,375.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-136	A05029900 其他用具	废气吸附箱2	风量：3000m³/h	蓝恩	德州蓝恩环保科技有限公司	山东	7,380.00	1.00	台	7,380.00
1-137	A05029900 其他用具	消音器	ø315	蓝恩	德州蓝恩环保科技有限公司	山东	2,890.00	10.00	个	28,900.00
1-138	A05029900 其他用具	房间排风控制器	4吋触摸屏	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	7,480.00	6.00	套	44,880.00
1-139	A05029900 其他用具	排风散流器	600*600mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	1,880.00	5.00	套	9,400.00
1-140	A02061712 控制设备	电动定风量蝶阀	ø250mm	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	5,150.00	24.00	套	123,600.00
1-141	A02061712 控制设备	VAV变风量蝶阀	SS-VAV-DN250	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	7,350.00	19.00	套	139,650.00
1-142	A05029900 其他用具	控制面板	5英寸彩色触摸屏	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	1,750.00	19.00	套	33,250.00
1-143	A02100199 其他自动化仪表	视窗位移传感器	SS-WY1000	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	720.00	19.00	套	13,680.00
1-144	A05029900 其他用具	VAV变风量控制器	SS-VAV-01A	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	1,680.00	19.00	套	31,920.00
1-145	A02100199 其他自动化仪表	人体存在传感器	SS-QY01	西松	上海西松自动化科技有限公司	上海	550.00	19.00	套	10,450.00
1-146	A05029900 其他用具	PP风管	V2阻燃，厚度6mm	唐格斯	保定市唐格斯环保设备科技有限公司	河北	280.00	650.00	平米	182,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-147	A05010599 其他柜类	控制柜	ZYKJ-A EC-01	展伊	上海展伊自动化科技有限公司	上海	15,600.00	2.00	套	31,200.00
1-148	A02100199 其他自动化仪表	管道静压传感器	LFM10 8	力夫	浙江力夫传感技术有限公司	浙江	1,100.00	10.00	个	11,000.00
1-149	A05029900 其他用具	变频器1	G630	威控特	深圳市威控特电气有限公司	广东	8,250.00	9.00	台	74,250.00
1-150	A05029900 其他用具	变频器2	G630	威控特	深圳市威控特电气有限公司	广东	7,460.00	1.00	台	7,460.00
1-151	A05029900 其他用具	PLC控制器	ZS-FX3 U	中盛科技	中盛科技（东莞）有限公司	广东	3,980.00	10.00	套	39,800.00
1-152	A05029900 其他用具	控制信号线	RVVP3* 0.75m m²	交泰	北京市交泰电缆有限公司	河北	13.00	1500.00	米	19,500.00
1-153	A02052305 空调机组	室内机四面出风天花机1	GCHV- 71Q3D	积微	广东积微科技有限公司	广东	5,500.00	5.00	台	27,500.00
1-154	A02052305 空调机组	室内机四面出风天花机2	GCHV- 56Q3	积微	广东积微科技有限公司	广东	4,895.00	6.00	台	29,370.00
1-155	A02052305 空调机组	室内机四面出风天花机3	GCHV- 28Q3	积微	广东积微科技有限公司	广东	4,598.00	1.00	台	4,598.00
1-156	A02052305 空调机组	室内风机风管机	GCHV- 125F2B	积微	广东积微科技有限公司	广东	6,950.00	12.00	台	83,400.00
1-157	A02052305 空调机组	室外机2	GCHV- VD285 WSAM- T-DK01	积微	广东积微科技有限公司	广东	38,600.00	1.00	台	38,600.00
1-158	A02052305 空调机组	室外机2	GCHV- VD255 WSAM- T-DK01	积微	广东积微科技有限公司	广东	35,980.00	8.00	台	287,840.00
1-159	A05029900 其他用具	空调线控器	GCHV-- ZPJ-XK Q-002	积微	广东积微科技有限公司	广东	500.00	24.00	套	12,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-160	A05029900 其他用具	送风口	600*600mm	洁诺	苏州洁诺净化科技有限公司	江苏	2,375.00	72.00	套	171,000.00
1-161	A05029900 其他用具	铜管	无缝紫铜管	革方	江苏革方新材料有限公司	江苏	215.00	465.00	Kg	99,975.00
1-162	A05029900 其他用具	橡塑保温	B1级橡塑保温	旺辉	河北旺辉保温材料有限公司	河北	3,360.00	21.00	立方	70,560.00
1-163	A05029900 其他用具	空调送风管道	镀锌风管1.0mm厚	才兴	德州才兴空调设备有限公司	山东	399.00	365.00	平方	145,635.00
1-164	A05029900 其他用具	冷凝水管	直径25/32 UPVC管材	骏桥	河北骏桥塑料制品有限公司	河北	80.00	245.00	米	19,600.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2026年08月19日